
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Politických vězňů 777 Datum: 16.7.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 16978064
DIČ: CZ16978064

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 3 845 019,42

Slany

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády - ETAPA I /úsek1-14, 34-38/

Stavitelství Kladno spol. s r.o.

3 177 702,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 3 177 702,00 667 317,42
15,00%

CZK

0,00 0,00

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Slany

Stavba:

Místo: Politických vězňů 777 Datum:

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: Stavitelství Kladno spol. s r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STASO 01 FASÁDA,  KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

3 177 702,00 3 845 019,42

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády - ETAPA I /úsek1-14, 34-38/

16.07.2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 845 019,423 177 702,00

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Politických vězňů 777 Datum: 16.07.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 16978064

Stavitelství Kladno spol. s r.o. DIČ: CZ16978064

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 177 702,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 177 702,00 21,00% 667 317,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 845 019,42

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády - ETAPA I /úsek1-14, 34-38/

SO 01 - FASÁDA,  KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Politických vězňů 777 Datum: 16.07.2018

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: Stavitelství Kladno spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 177 702,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 068 597,88

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 110 964,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 879 222,18

    997 - Přesun sutě 69 087,82

    998 - Přesun hmot 9 323,77

PSV - Práce a dodávky PSV 1 049 104,12

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 10 000,00

    764 - Konstrukce klempířské 140 328,96

    783 - Dokončovací práce - nátěry 898 775,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 45 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 10 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády - ETAPA I /úsek1-14, 34-38/

SO 01 - FASÁDA,  KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Politických vězňů 777 Datum: 16.07.2018

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: Stavitelství Kladno spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 3 177 702,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 068 597,88
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 110 964,11

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 2,000 414,76 829,52 CS ÚRS 2017 02

VV 20*0,1 2,000

2 K 622131110
Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně z repfofilační 
malty  s polypropylenovými vlákny 

m2 1 586,400 106,66 169 205,90

VV " břizolit"
VV 242,6 242,600
VV " hladká omítka"
VV 1343,8 1 343,800
VV Součet 1 586,400

3 K 622135010 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem na bázi cementu  tl 3-4 mm m2 242,600 177,49 43 059,07

VV " břizolit"
VV 242,6 242,600

4 K 622321139 Potažení vnějších stěn renovačním štukem vč. lokální opravy imitace cihelného zdiva m2 242,250 281,39 68 166,73

VV " sokl"
VV 242,25 242,250

5 K 622323111 Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 242,600 139,97 33 956,72 CS ÚRS 2017 02

VV " břizolit"
VV 242,6 242,600

6 K 622323191
Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý 
bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně Příplatek k ceně za každý další 1 mm 
tloušťky omítky přes 5 mm stěn

m2 1 213,000 11,16 13 537,08 CS ÚRS 2017 02

VV 242,6*5 1 213,000

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády - ETAPA I /úsek1-14, 34-38/

SO 01 - FASÁDA,  KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 622325312
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v 
rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%

m2 1 343,800 313,12 420 770,66 CS ÚRS 2017 02

VV " hladká fasáda"
VV 1343,8 1 343,800

8 K 622335203
Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 242,600 472,70 114 677,02 CS ÚRS 2017 02

VV " břizolit"
VV 242,6 242,600

9 K 622821012
Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou 
vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

m2 121,125 702,57 85 098,79 CS ÚRS 2017 02

VV " sokl - doplňovaná část - 50%"
VV 242,25/2 121,125

10 K 622821031
Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm 
ručně

m2 121,125 270,22 32 730,40 CS ÚRS 2017 02

11 K 629135102
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 
mm

m 153,840 83,00 12 768,72 CS ÚRS 2017 02

VV 153,84 153,840

12 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 279,400 38,49 10 754,11 CS ÚRS 2017 02

VV 6,6+17,4+8+15,3+3+5,2+5,6+11,2+12+15,4+9,6+23,1+13,2+33+49,6+51,2 279,400

13 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 1 828,650 57,37 104 909,65 CS ÚRS 2017 02

VV " hladká omítka"
VV 41,9+74,8+20,2+42,2+37,5+19,4+51,8+22,8+10+36,8+33,9+41,8 433,100
VV 4+38++82,6+69,8+107+133,6+187,1 622,100
VV " římsy"
VV 7,2+11,8+3,6+5,3+5,8+3,6+7,7+4,3+1,4+5,6+7,2+7,5+32,1 103,100
VV 0,6+17,7+11,7+18,5+23 71,500
VV " špalety"
VV 4,9+5,5+3,5+8,1+1+3,6+1,8+3,6+5,1+3,9+5,1 46,100
VV 5,9+3,8+9,8+13,4+15 47,900
VV "  ostatní"
VV 20 20,000
VV Mezisoučet 1 343,800
VV " břizolit"
VV 4,8+9,1+3,6+7,8+5+3+10,7+4,8+3+8,4+6,5+8,9+1,1+5+23,6+22+30+31,7+53,6 242,600
VV Mezisoučet 242,600
VV "sokl"

VV 6,7+13,7+6+11+8,75+1,6+15,6+7,7+3,6+13,4+13,2+14,9+1,6+9+10,7+9+31,3+15,1+45,1 237,950

VV "špalety"
VV 0,9+0,9+0,5+0,5++1+0,5 4,300
VV Mezisoučet 242,250
VV Součet 1 828,650

14 K 644941111 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm kus 2,000 63,69 127,38 CS ÚRS 2017 02

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

15 M 553414101 větrací mřížka kus 2,000 186,18 372,36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 879 222,18

16 K 941111132
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 3 080,800 57,83 178 162,66 CS ÚRS 2017 02

VV (19,3+13,6+19,3+8,2+5,4+12,45+9,8+9,1+4,2+9,1+2+15,2+3,5+26,3+35,1)*16 3 080,800

17 K 941111232
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1132

m2 184 848,000 1,07 197 787,36 CS ÚRS 2017 02

VV 3080,8*60 'Přepočtené koeficientem množství 184 848,000

18 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 3 080,800 25,70 79 176,56 CS ÚRS 2017 02

19 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 3 080,800 7,50 23 106,00 CS ÚRS 2017 02

VV 3080,8 3 080,800

20 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 184 848,000 0,22 39 763,58 CS ÚRS 2017 02

VV 3080,8*60 'Přepočtené koeficientem množství 184 848,000

21 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 3 080,800 5,36 16 513,09 CS ÚRS 2017 02

22 K 944711113
Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 
2,0 do 2,5 m

m 5,000 117,81 589,05 CS ÚRS 2017 02

23 K 944711213
Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k 
ceně -1113

m 450,000 3,21 1 444,50 CS ÚRS 2017 02

VV 5*90 'Přepočtené koeficientem množství 450,000

24 K 944711813
Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky 
přes 2,0 do 2,5 m

m 5,000 85,68 428,40 CS ÚRS 2017 02

25 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 
mm a šířky do 70 mm

m 20,000 93,44 1 868,80 CS ÚRS 2017 02

VV " pro zapravení potrubí"
VV 20 20,000

26 K 978015361
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním 
spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 242,250 35,26 8 541,74 CS ÚRS 2017 02

VV " sokl"
VV 242,25 242,250

27 K 978015371
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním 
spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 50 do 65 %

m2 242,600 49,37 11 977,16 CS ÚRS 2017 02

VV " břizolit"
VV 242,6 242,600

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

28 K 978019341
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním 
spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 %

m2 1 343,800 33,85 45 487,63 CS ÚRS 2017 02

VV " hladká fasáda"
VV 1343,8 1 343,800

29 K 981-103 Demontáž a zpětná montáž světla kus 1,000 481,98 481,98

VV 1 1,000

30 K 981-201 Montáž a dodávka nového světla kus 1,000 1 552,95 1 552,95

31 K 989-203 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž informační cedule kus 2,000 450,00 900,00

32 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 1 495,750 179,83 268 980,72 CS ÚRS 2017 02

VV " sokl"
VV 197,15 197,150
VV " hladká fasáda"
VV 1109,6 1 109,600
VV " břizolit"
VV 189 189,000
VV Součet 1 495,750

33 K 981-101 Odstranění světla kus 2,000 180,00 360,00

VV 2 2,000

34 K 981-102 Odstranění kotevního prvku kus 6,000 350,00 2 100,00

VV 6 6,000

D 997 Přesun sutě 69 087,82

35 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 46,704 941,24 43 959,67 CS ÚRS 2017 02

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 46,704 156,72 7 319,45 CS ÚRS 2017 02

37 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 186,816 19,09 3 566,32 CS ÚRS 2017 02

VV 46,704*4 'Přepočtené koeficientem množství 186,816

38 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 46,704 304,95 14 242,38 CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot 9 323,77

39 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 42,300 220,42 9 323,77 CS ÚRS 2017 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 049 104,12
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 000,00

40 K 741-101 Repase hromosvodu /lokální výměna kotvení/ soub 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 764 Konstrukce klempířské 140 328,96

41 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 11,000 142,14 1 563,54 CS ÚRS 2017 02

42 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 153,830 64,46 9 915,88 CS ÚRS 2017 02

VV 149,53+4,3 153,830

43 K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití m 172,800 103,46 17 877,89 CS ÚRS 2017 02

VV 10*4+10,6*3+15*2+10,5*2+30+10*2 172,800

44 K 764215608
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 750 mm

m 11,000 728,28 8 011,08 CS ÚRS 2017 02

VV " rš 730-K8"
VV 11 11,000

45 K 764216644
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm

m 4,300 417,69 1 796,07 CS ÚRS 2017 02

VV " rš 265"
VV " K7"
VV 0,86*(5) 4,300

46 K 764216645
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm

m 149,530 460,53 68 863,05 CS ÚRS 2017 02

VV " rš 355 v okně; 185 mimo okno"
VV "K1"
VV 1,57*(10+4+2+12) 43,960
VV "K3"
VV 1,52*18 27,360
VV "K5"
VV 1,07*(6+4+12+3+3+2) 32,100
VV "K6"
VV 1,77*(6+10+3) 33,630
VV "K10"
VV 1,37*6 8,220
VV "K11"
VV 0,71*6 4,260
VV Součet 149,530

47 K 764216665
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení 
rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 224,000 32,13 7 197,12 CS ÚRS 2017 02

VV 5*2 10,000
VV (10+4+2+12+2+6+4+12+3+3+2+6+10+3+6+6)*2+16*2 214,000
VV Součet 224,000

48 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 152,800 85,68 13 091,90 CS ÚRS 2017 02

49 K 764508132 Montáž svodu kruhového, průměru objímek kus 152,800 26,77 4 090,46 CS ÚRS 2017 02

50 M 553443330 objímka svodu trn 200 mm 120 pozink kus 152,800 42,84 6 545,95 CS ÚRS 2017 02

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

51 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,803 1 445,85 1 161,02 CS ÚRS 2017 02

52 K 998764181
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,803 267,75 215,00 CS ÚRS 2017 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 898 775,16
53 K 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 66,200 141,36 9 358,03 CS ÚRS 2017 02

VV " dvířka "
VV (0,6+2,5+5)*2 16,200
VV " mříže"
VV 40 40,000
VV " ostatní"
VV 10 10,000
VV Součet 66,200

54 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

m2 66,200 102,34 6 774,91 CS ÚRS 2017 02

55 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 66,200 95,87 6 346,59 CS ÚRS 2017 02

56 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 66,200 98,48 6 519,38 CS ÚRS 2017 02

57 K 783806810 Seškrábání povrchu omítky  spaciálním škrabátkem s hroty m2 242,600 79,61 19 313,39

VV " břizolit"
VV 242,6 242,600

58 K 783822100 Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách m 80,000 18,54 1 483,20

59 K 783822110 Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách m 80,000 38,33 3 066,40

60 K 783822120 Tmelení prasklin šířky do 15 mm na omítkách m 100,000 66,20 6 620,00

61 K 783822214
Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou 
modifikovanou cementovou

m2 1 343,800 93,75 125 981,25

VV " hladká fasáda"
VV 1343,8 1 343,800

62 K 783823165
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 3 silikonový

m2 1 343,800 47,48 63 803,62 CS ÚRS 2017 02

VV 1343,8 1 343,800

63 K 783823190 Hloubkové zpevnění minerálním zpevňovačem m2 1 828,650 81,30 148 669,25

VV 1343,8+242,6+242,25 1 828,650

64 K 783826313 Mikroarmovací silikátový nátěr omítek / elastický, se schopností překlenutí trhlin/ m2 1 586,050 145,79 231 230,23 CS ÚRS 2017 02

VV " sokl"
VV 242,25 242,250
VV " hladká fasáda"
VV 1343,8 1 343,800
VV Součet 1 586,050

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

65 K 783826625
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek 
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3

m2 363,360 66,86 24 294,25 CS ÚRS 2017 02

VV " hladká fasáda-u říms a parapetů - dvojnásobně"
VV " římsy"
VV (7,2+11,8+3,6+5,3+5,8+3,6+7,7+4,3+1,4+5,6+7,2+7,5+23+32,1)*0,6*2 151,320
VV (0,6+17,7+11,7+18,5)*0,6*2 58,200
VV " parapety"
VV (153,84)*0,5*2 153,840
VV Součet 363,360

66 K 783826675
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých betonových 
povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných

m2 484,500 59,57 28 861,67 CS ÚRS 2017 02

VV " sokl -dvojnásobně"
VV 242,25*2 484,500

67 K 783827146
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonsilikátový

m2 1 343,800 81,03 108 888,11

VV 1343,8 1 343,800

68 K 783827226
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hrubých betonových povrchů nebo 
omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných silikonsilikátový

m2 484,850 86,64 42 007,40

VV " sokl"
VV 242,25 242,250
VV " břizolit"
VV 242,6 242,600
VV Součet 484,850

69 K 783833154
Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, 
rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) silikátový

m2 484,850 51,86 25 144,32

VV 484,85 484,850

70 K 783897601
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění 
styku 2 barev jednonásobného nátěru

m2 1 828,650 5,97 10 917,04 CS ÚRS 2017 02

VV 1343,8+242,6+242,25 1 828,650

71 K 783897617
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v 
odstínu náročném jednonásobného

m2 1 828,650 16,13 29 496,12 CS ÚRS 2017 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště 45 000,00

72 K 030001001
Zařízení staveniště - veškeré náklady spojené se zařízením, užíváním a odstraněním 
zařízené staveniště vč. nákladů na oplocení a náklaů souvisejících  se zvýšenými 
požadavky s ohledem na pohyb dětí 

soub 1,000 45 000,00 45 000,00

D VRN6 Územní vlivy 10 000,00

73 K 060001002
Územní vlivy - příplatek za ztížené podmínky při stavbě lešení a za zvýšenou ochrana 
a zabezpečení vstupních prostor

soub 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00
74 K 090001001 Vyčištění stávajících střešních žlabů, svodů. gajgrů apod soub 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 12 z 12




